
 
 

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ S UVEDENÍM 
OSOBY NA STRANĚ OBJEDNATELE, V JEJÍMŽ 

ZÁJMU JE OBJEKT REALIZOVÁN 
 
Stavební objekty realizované v rámci Stavby v zájmu Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SO 100.10.1 Ul. Svatopetrská - Dornych 1. část, komunikace 
SO 100.20.1 Ul. Dornych 2. část, komunikace 
SO 100.20.3 Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace 
SO 100.35.1 Křižovatka Zvonařka - Plotní, komunikace 
SO 421.10.1 Tramvajová trať, demontáž , trolejové vedení Svatopetrská-Zvonařka 
SO 450.10.1 Tram. trať Svatopetrská-Dornych-po ul. Nová Agrezet demontáž, tram. spodek, 
svršek 
SO 100.40.1A Ul. Dornych - 3. část, komunikace 
SO 100.32.1A Ul. Plotní - 2. část, komunikace 
SO 101.20 Dopravní značení - II. etapa 
SO 101.40 Dopravní značení - IV. etapa 
PS 140.20.03 Rekonstrukce SSZ 3.01 Dornych - Zvonařka-1.část 
PS 140.30.02 Rekonstrukce SSZ 3.07 Plotní - Zvonařka 
PS 140.40.02 Rekonstrukce SSZ 3.01 Dornych-Zvonařka-definitivní stav 
SO 200.10.01 Vodovodní řady - ulice: Dornych, Svatopetrská 
SO 200.12.01 Náhradní zásobování - ulice: Dornych, Svatopetrská 
SO 200.20.01 Vodovodní řady - ulice: Dornych, Spěšná 
SO 200.30.05 Vodovodní řady - ulice: Zvonařka 
SO 200.22.01 Náhradní zásobování - ulice: Dornych, Spěšná 
SO 200.20.02 Vodovodní řady - ulice: Zvonařka 
SO 200.30.06 Vodovodní řady - ulice: Dornych, Přízová 
SO 200.32.06 Náhradní zásobování - ulice: Dornych, Přízová 
SO 200.40.01 Vodovodní řady - ulice: Dornych 
SO 200.40.02 Vodovodní řady - ulice: Zvonařka 
SO 200.42.01 Náhradní zásobování - ulice: Dornych 
SO 200.42.02 Náhradní zásobování - ulice: Zvonařka 
SO 500.10.01 STL plynovod PE 225 – Dornych, 1. část 
SO 500.20.01 STL plynovod PE 225 – Dornych, 2. část 
SO 500.20.02 STL plynovod PE 160 – Dornych, 3. část 
SO 500.40.01 STL plynovod PE 160 – Dornych, 4. část 
SO 701.10.01 Přeložky vedení E.ON 
SO 801.20 Přeložky kabelů CETIN Dornych 
SO 802.20 Přeložky kabelů UPC Dornych 
SO 801.40 Přeložky kabelů CETIN v oblasti Zvonařka-Dornych 
SO 802.40 Přeložky kabelů UPC Zvonařka 
 



Stavební objekty realizované v rámci Stavby v zájmu Statutárního města Brna a 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SO 100.21.1 Ul. Nová (Rosická), komunikace 
SO 100.30.3 Ul. Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, komunikace 
 
Stavební objekty realizované v rámci Stavby v zájmu Tepláren Brno, a.s. 
SO 600.20 Parovod 2xDN250 - Dornych 
SO 600.21 Parovod 2xDN100 - Plotní - J62/04 
SO 600.22 Parovod 2xDN100 - Plotní - J64 
SO 600.24 Parovod 2xDN200 - Kovářská - J70 
SO 600.25 Parovod 2xDN80 - Zvonařka - J62/02 
SO 600.30 Parovod 2xDN200 - podchod pod tramvají Plotní 
 
Stavební objekty realizované v rámci Stavby v zájmu Dopravního podniku města Brna, 
a.s. 
SO 450.20.1 Tramvajová trať Nová Agrozet - Zvonařka, demontáž , tram. spodek, svršek 
SO 450.40.1 Tramvajová trať Zvonařka -Dornych - Úzká, demontáž , tram. spodek, svršek 
SO 421.40.1 Tramvajová trať Zvonařka -Dornych - Úzká, demontáž, trolejové vedení 
SO 400.30.1 Tramvajová trať Plotní, tram. spodek 
SO 400.30.2 Tramvajová trať Plotní, tram. svršek 
SO 400.30.3 Úprava koleje z důvodu napojení na novou trať  
SO 401.30.1 Prodloužení nástupiště tramvajové zastávky Úzká 
SO 401.30.2 Nástupiště tramvajových zastávek Zvonařka 
SO 401.30.3 Nástupiště tramvajových zastávek Železniční 
SO 401.30.4 Nástupiště tramvajových zastávek Konopná 
SO 420.30.1 Tramvajová trať Plotní, trolejové vedení 
SO 420.30.1.1 Tramvajová trať Plotní, trolejové vedení - úprava řidicího systému ED Tábor 
SO 430.30.01 Tramvajová trať Plotní, napájecí a zpětné vedení  
SO 430.30.02 Tramvajová trať Plotní, kabelovod DPMB 
SO 150.00.01 Protihlukové stěny, clony 
SO 804.30 Optický kabel DPmB-oblast Brno jih 
SO 804.31 Optický kabel DPmB-oblast Brno střed 
PS 201.30 Kamerový systém DPMB-oblast Brno jih 
PS 201.31 Kamerový systém DPMB-oblast Brno střed 
PS 203.30 Informační zařízení DPmB-oblast Brno jih 
PS 203.31 Informační zařízení DPmB-oblast Brno střed 
 
Stavební objekty realizované v rámci Stavby v zájmu Statutárního města Brna 
SO 100.10.2 Ul. Svatopetrská - Dornych 1. část, chodníky 
SO 100.13.1 Ul. Kovářská, komunikace 
SO 100.13.2 Ul. Kovářská, chodníky 
SO 100.30.1 Ul. Svatopetrská - 2. část, komunikace 
SO 100.30.2 Ul. Svatopetrská - 2. část, chodníky 
SO 100.30.4 Ul. Nová AGROZET, Komárovská - Plotní, chodníky 
SO 100.20.2 Ul. Dornych 2. část, chodníky 
SO 100.20.4 Křižovatka Dornych - Zvonařka, chodníky 
SO 100.21.2 Ul. Nová (Rosická), chodníky 



SO 100.22.1 Vnitroblok , komunikace 
SO 100.31.1 Ul. Plotní - 1. část, komunikace 
SO 100.31.2 Ul. Plotní - 1. část, chodníky 
SO 100.32.1B Ul. Plotní - 2. část, komunikace 
SO 100.32.2 Ul. Plotní - 2. část, chodníky 
SO 100.33.1 Ul. Plotní - 3. část, komunikace 
SO 100.33.2 Ul. Plotní - 3. část, chodníky 
SO 100.34.1 Ul. Spěšná, komunikace 
SO 100.34.2 Ul. Spěšná, chodníky 
SO 100.35.2 Křižovatka Zvonařka - Plotní, chodníky 
SO 101.30 Dopravní značení - III. etapa 
SO 100.40.1B Ul. Dornych - 3. část, komunikace 
SO 100.40.2 Ul. Dornych - 3. část, chodníky 
SO 102 Dopravní značení, definitivní 
SO 200.10.03 Vodovodní řady - ulice: Kovářská 
SO 200.11.01 Vodovodní přípojky - ulice: Dornych, Kovářská 
SO 200.12.03 Náhradní zásobování - ulice: Kovářská 
SO 200.21.01 Vodovodní přípojky - ulice: Dornych 
SO 200.21.02 Vodovodní přípojky - ulice: Dornych 
SO 200.22.02 Náhradní zásobování - ulice: Zvonařka 
SO 200.30.01 Vodovodní řady - ulice: Svatopetrská 
SO 200.30.02 Vodovodní řady - ulice: Plotní, Kovářská 
SO 200.30.03 Vodovodní řady - ulice: Plotní, Železniční 
SO 200.30.07 Vodovodní řady - ulice: Komárovská, Nová Agrozet, Plotní 
SO 200.31.01 Vodovodní přípojky - ulice: Plotní, Zvonařka 
SO 200.31.02 Vodovodní přípojky - ulice: Svatopetrská, Plotní, Dornych, Komárovská 
SO 200.32.01 Náhradní zásobování - ulice: Svatopetrská 
SO 200.32.02 Náhradní zásobování - ulice: Plotní, Kovářská 
SO 200.32.03 Náhradní zásobování - ulice: Plotní, Železniční 
SO 200.32.04 Náhradní zásobování - ulice: Plotní 
SO 200.32.07 Náhradní zásobování - ulice: Komárovská, Nová Agrozet, Plotní 
SO 200.41.01 Vodovodní přípojky - ulice: Dornych, Zvonařka 
SO 300.11.1 Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizace 
SO 300.11.2 Komárovské nábřeží - Dornych - Kanalizační přípojky 
SO 300.11.3 Komárovské nábřeží - Dornych - Zrušení stávající kanalizace 
SO 300.13.1 Kovářská - Kanalizace 
SO 300.13.2 Kovářská - Kanalizační přípojky 
SO 300.13.3 Kovářská - Zrušení stávající kanalizace 
SO 301.10 Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace - I. etapa 
SO 300.21.1 Dornych - Kanalizace 
SO 300.21.2 Dornych - Kanalizační přípojky 
SO 300.21.3 Dornych - Zrušení stávající kanalizace 
SO 300.22.1 Nová ulice - Kanalizace 
SO 300.23.1 Vnitroblok - Kanalizace 
SO 300.23.2 Vnitroblok - Kanalizační přípojky 
SO 301.20 Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace - II. etapa 
SO 300.31.1 Plotní 1. část - Kanalizace 



SO 300.31.2 Plotní 1. část - Kanalizační přípojky 
SO 300.31.3 Plotní 1. část - Zrušení stávající kanalizace 
SO 300.32.1 Plotní 2. část - Kanalizace 
SO 300.32.2 Plotní 2. část - Kanalizační přípojky 
SO 301.30 Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace - III. etapa 
SO 300.41.1 Dornych - Kanalizace 
SO 300.41.2 Dornych - Kanalizační přípojky 
SO 300.41.3 Dornych - Zrušení stávající kanalizace 
SO 300.42.2 Úzká - Kanalizační přípojky 
SO 300.42.1 Úzká - Kanalizace 
SO 300.42.3 Úzká - Zrušení stávající kanalizace 
SO 301.40 Čerpání podzemní vody během realizace kanalizace - IV. etapa 
SO 500.10.10 STL přípojky Svatopetrská - Dornych 
SO 500.10.11-14 Dopojení domovních instalací Dornych, 1. část 
SO 500.11.01 STL plynovod PE 63 – Kovářská 
SO 500.11.10 STL přípojky Kovářská 
SO 500.11.11-18 Dopojení domovních instalací Kovářská 
SO 500.20.10 STL přípojky Dornych, 2. a 3. část 
SO 500.20.11 STL přepojení Škrobáren 
SO 500.20.12 STL přepojení sléváren UXA 
SO 500.20.13 STL přepojení obchodu LIDL 
SO 500.20.20-35 Dopojení domovních instalací Dornych, 2. a 3. část 
SO 500.26.01 STL plynovod PE 160 – Zvonařka 
SO 500.26.10 STL přípojky Zvonařka 
SO 500.26.11-14 Dopojení domovních instalací Zvonařka 
SO 500.33.01 STL plynovod PE 63 – Svatopetrská 
SO 500.33.10 STL přípojky Svatopetrská 
SO 500.30.11-20 Dopojení domovních instalací Svatopetrská 
SO 500.32.01 STL plynovod PE 110 - Široká 
SO 500.32.10 STL přípojky Široká 
SO 500.32.11-12 Dopojení domovních instalací Široká 
SO 500.34.01 STL plynovod PE 160 – Plotní, 1. část 
SO 500.34.02 STL plynovod PE 110 – Plotní, 2. část 
SO 500.34.10 STL přípojky Plotní 
SO 500.34.11-32 Dopojení domovních instalací Plotní, 1. část 
SO 500.34.40 STL přípojky Plotní, 2. část 
SO 500.34.41-46 Dopojení domovních instalací Plotní, 2. část 
SO 500.35.01 STL plynovod PE 63 – Železniční 
SO 500.35.10 STL přípojky Železniční 
SO 500.35.11-19 Dopojení domovních instalací Železniční 
SO 500.36.02 STL plynovod PE 160 – Zvonařka 
SO 500.40.10 STL přípojky Dornych, 4. část 
SO 500.40.11-13 Dopojení domovních instalací Dornych, 4. část 
SO 704.10.01 Veřejné osvětlení, Svatopetrská-Dornych 
SO 704.10.02 Veřejné osvětlení, ul. Nová Agrozet po Plotní 
SO 704.10.03 Veřejné osvětlení, ul. Kovářská 
SO 701.20.01 Přeložky vedení E.ON 



SO 704.20.01 Veřejné osvětlení, ul. Dornych 1. část 
SO 704.20.02 Veřejné osvětlení, ul. Nová (Rosická) 
SO 704.20.03 Veřejné osvětlení, vnitroblok 
SO 701.30.01 Přeložky vedení E.ON 
SO 703.30.03 Přípojky NN 
SO 704.30.01 Veřejné osvětlení, ul. Plotní 
SO 704.30.02 Veřejné osvětlení, ul. Spěšná 
SO 701.40.01 Přeložky vedení E.ON 
SO 704.40.01 Veřejné osvětlení, ul. Dornych 2. část 
SO 800.10 Kabelovod Dornych - Svatopetrská 
SO 801.10 Přeložky kabelů CETIN oblast Svatopetrská 
SO 801.12 Přeložky kabelů CETIN v ul. Kovářská 
SO 802.10 Přeložky kabelů UPC oblast Svatopetrská 
SO 802.11 Přeložky kabelů UPC v ul. Kovářská 
SO 800.20 Kabelovod Dornych 
SO 805.20 Optický kabel BKOM-oblast Brno jih 
SO 805.21 Optický kabel BKOM-oblast Brno střed 
SO 800.30 Kabelovod Plotní 
SO 801.30 Přeložky kabelů CETIN 
SO 802.30 Přeložky kabelů UPC 
SO 805.30 Optický kabel BKOM-oblast Brno střed 
SO 800.40 Kabelovod Zvonařka-Dornych 
SO 120.10.01 Vegetační úpravy - kácení porostů, Brno jih 
SO 121.10.01 Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno jih 
SO 120.20.01 Vegetační úpravy - kácení porostů, Brno střed 
SO 120.20.02 Vegetační úpravy - kácení porostů, Brno jih 
SO 121.20.01 Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno střed 
SO 121.20.02 Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno jih 
SO 120.30.01 Vegetační úpravy - kácení porostů, Brno jih 
SO 120.30.02 Vegetační úpravy - kácení porostů, Brno střed 
SO 121.30.01 Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno jih 
SO 121.30.01 Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno střed 
SO 120.40.01 Vegetační úpravy - kácení porostů, Brno střed 
SO 121.40.01 Vegetační úpravy - sadové úpravy, Brno střed 
SO 130.30.01 Plotní, Zvonařka,k.ú.Trnitá,č.p.740,736/1,767/1,884/1,1166/1,1168/1(nadchod)  
SO 152.20.01 Stavební úpravy obj. Dornych č.60,k.ú.Trnitá,č.p.747 (vjezdy do obj.garáž) 
SO 152.20.13 Stavební úpravy obj. Plotní č. 33 k.ú.Trnitá č.p.758/4 (průjezd halou) 
SO 152.20.20 Stavební úpravy obj. Plotní č. 39 k.ú.Komárov č.p.1141 
PS 140.10.01 Výstavba SSZ 3.14 Dornych-Nová Agrozet 
PS 140.10.02 Koordinační kabel Dornych v úseku Spěšná - Svatopeterská 
PS 140.10.03 Výstavba SSZ 3.09 Dornych-Svatopeterská 
PS 140.20.01 Výstavba SSZ 3.11 Dornych - Nová (Rosická) 
PS 140.20.02 Výstavba SSZ 3.13 Dornych - Trinity business 
PS 140.20.04 Koordinační kabel Dornych v úseku Dornych - Nová (Rosická) - Spěšná 
PS 140.30.01 Rekonstrukce SSZ 3.12. Dornych - Úzká 
PS 140.30.03 Výstavba SSZ 3.40 Plotní - Rosická 
PS 140.30.04 Demontáž SSZ 3.09 Dornych - Svatopetrská 



PS 140.30.05 Koordinační kabel Nová (Rosická) - Plotní 
PS 140.40.01 Výstavba SSZ 3.06 Dornych - Plotní 
PS 140.40.03 Přeložka koordinačního kabelu Zvonařka v úseku Plotní Dornych 
PS 140.40.04 Koordinační kabel Dornych v úseku Úzká - Dornych 
PS 202.10 Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno jih 
PS 202.20 Kamerový systém BKOM-Dornych-oblast Brno střed 
PS 202.30 Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed 
PS 202.40 Kamerový systém BKOM-oblast Brno střed 
  
 


